[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2012 № 275
Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги
«Принятие органами опеки и попечительства

решения, обязывающего родителей (одного из них)

не препятствовать общению близких родственников

с ребенком»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления государственной услуги «Принятие органами опеки и попечительства решения, обязывающего родителей (одного из них) не препятствовать общению близких родственников с ребенком».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка»

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области Т.Н. Крапивину.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

А.Ф. Семенов